
Preisliste Forellenhof 2017 
 

Zimmerpreise 
 

Einzelzimmer     ab €   38,00 pro Nacht 
 bei Kurzübernachtung bis zu 3 Nächten ab € 46,00 pro Nacht 
  
Doppelzimmer     ab € 32,50 pro Person/ Nacht 
 bei Kurzübernachtung bis zu 3 Nächten ab € 41,00 pro Person/ Nacht 
 
Dreibettzimmer (wie Doppelzimmer für die ersten zwei Personen) 
bei Kurzübernachtung bis zu 3 Nächten ab €  41,00 für die dritte Person pro Nacht 
 
Der Halbpensionszuschlag beträgt pro Person und Tag € 15,00. 
 
Alle Zimmerpreise beinhalten Dusche/ WC, Kabel- TV im Zimmer, Frühstück und Kurtaxe.
  

 
 

Ferienwohnungspreise 
 

Ferienwohnung für zwei Personen  ab € 57,00 pro Tag 
 
Ferienwohnung für drei Personen  ab €  64,00 pro Tag 
 
Ferienwohnung für vier Personen  ab €  68,00 pro Tag 
 

Alle Ferienwohnungspreise beinhalten die Kurtaxe. 
Gerne können Sie als Gast in einer unserer Ferienwohnungen auch an dem Frühstück 

in unserem Restaurant teilnehmen. 
 

Preis für ein Frühstück pro Person € 10,00 
 

Die Endreinigung für einen Hund beträgt jeweils  € 17,00 einmalig. 
 
 

WLAN – Nutzung wird nach Zeitabgerechnet. 
 

Für weitere Informationen rund um unser Hotel wenden Sie sich bitte an Familie Weiß oder 
besuchen Sie uns im Internet unter www.forellenhof-siegsdorf.de. 

 

 
 
 

Forellenhof Eisenärzt 
Salinenweg 4 

83313 Siegsdorf/ Eisenärzt 
Telefon 0 86 62/ 96 71 
Telefax 0 86 62/ 128 75 

E- Mail: Forellenhof.Siegsdorf@t-online.de 
www.forellenhof-siegsdorf.de 

 


